Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 09:50
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-gst60a12-p1j-12v-5a-60w-p-25227.html
Zasilacz impulsowy GST60A12-P1J 12V 5A
60W
Cena brutto 157,44 zł
Cena netto 128,00 zł
Numer katalogowy 27950
Producent Brak
Opis produktu
Opis
Zasilacze przenośne typu desktop serii GST skierowane są do szerokiego grona użytkowników sprzętu elektronicznego.
Przetwornice charakteryzują się zgodnością z VI poziomem efektywności energetycznej, co przekłada się na większą
sprawność urządzenia przy tych samych wymiarach obudowy, oraz obniżony pobór mocy w trybie bez obciążenia. Zasilacz
wyposażono w wyjście: 5.5x2.1 mm(GST40/60A), 5.5x2.5 mm(GST90/120A), zaś dopuszczalna temperatura pracy dochodzi do
70 stopni C. Każdy model objęty jest 3 letnią gwarancją.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold